國立臺灣大學生命科學院97學年度第2學期第1次主管會議記錄
日期：98年2月12日（星期四）下午12時10分
地點：生命科學館12樓會議室（1216室）
出席：莊副院長榮輝、何主任國傑、陳所長俊宏、李所長培芬（陳淑華代）、曾所長萬年、葉所長開溫、張所長震東、黃主任青真、潘所長子明（黃青真代）、蔡所長懷楨
主席：羅院長竹芳

記錄：黎技士錦超
列席：張秘書倩妮、謝幹事蕙卉、張助理瑞珠、梁助理瑜玲、黃副教授偉邦、嚴震東教授、閔明源副教授
1、 報告事項：
本院於98年6月1-2日進行院評鑑，部份相關資料，日前已以E-mail的方式寄到各系所辦公室，請配合填寫。並請各系所於2月28日前填妥並回寄院辦公室以便彚整。
2、 討論事項：本院97年度貴重儀器申請案，提會討論。
說明：本年度有兩項貴重儀器被提出申請（見附件1）。
決議：經所有委員的一致同意本次貴重儀器申請案全部通過送校，並且其排序（見附件2）為：
1、 高解析度活細胞影像系統
2、 組織細胞三度空間重建組、測及與定量分析系統
3、 臨時動議：
4、 散會。